
UCHWAŁA NR 173/24 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie przyznania nagród sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników  
i trenerów  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 7 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień  
dla zawodników, trenerów oraz innych osób za osiągnięcia w działalności sportowej 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/257/21 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 
 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie 
osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 11150), Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się nagrody za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
lub krajowym współzawodnictwie sportowym następującym zawodnikom: 
1. Roksanie Barańskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  

w Mińsku Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 
2. Elizie Chabrowskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 
3. Kamili Chłopik – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 600 złotych, (słownie: sześćset złotych); 
4. Darii Dębskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku Mazowieckim 

w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 
5. Sylwii Gondek -Winiarek – zawodniczce Siedleckiego Klubu Sportowego Gladiator  

w Siedlcach w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 
6. Dominikowi Kaimowi – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 600 złotych, (słownie: sześćset złotych); 
7. Arlecie Kosobudzkiej – zawodniczce Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” Mińsk 

Mazowiecki w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 
8. Kornelii Kucharskiej – zawodniczce Klubu Sportowego „TAE” w Górkach w wysokości 

200 złotych, (słownie: dwieście złotych); 
9. Natalii Kuć – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 800 złotych, (słownie: osiemset złotych); 
10. Adrianowi Laskowskiemu – zawodnikowi Uczniowsko – Parafialno – Ludowego Klubu 

Sportowego „Tęcza” Stanisławów w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 
11. Marcinowi Lipińskiemu – zawodnikowi Klubu Dawnych Motocykli „Magnet”  

w Mińsku Mazowieckim w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 
12. Karolinie Łuniewskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  

w Mińsku Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 
13. Julii Michalik – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 
14. Marice Morelowskiej – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 



15. Kamilowi Oklesińskiemu – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

16. Magdalenie Padzik – zawodniczce Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” Mińsk 
Mazowiecki w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 

17. Jakubowi Pasikowi – zawodnikowi Uczniowsko – Parafialno – Ludowego Klubu 
Sportowego „Tęcza” Stanisławów w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 

18. Oskarowi Pechcinowi – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 

19. Maciejowi Pieńkowskiemu – zawodnikowi Mińskiego Klubu Sportowego  
„Taekwon-do” w Mińsku Mazowieckim w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset 
złotych); 

20. Alicji Pskiet – zawodniczce Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku Mazowieckim  
w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

21. Amelii Ptasińskiej – zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego „Halinów Team”  
w Halinowie w wysokości 700 złotych, (słownie: siedemset złotych); 

22. Aleksandrowi Rucie – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 

23. Sarze Sobolewskiej – zawodniczce Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” Mińsk 
Mazowiecki w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

24. Dawidowi Sobolewskiemu – zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” 
Mińsk Mazowiecki w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

25. Józefowi Sobolewskiemu – zawodnikowi Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” 
Mińsk Mazowiecki w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 

26. Wiktorii Szczepańskiej – zawodniczce Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do”  
w Mińsku Mazowieckim w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

27. Miłoszowi Szczęsnemu – zawodnikowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 
Mazowieckim w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 

28. Jakubowi Szczudlińskiemu – zawodnikowi Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-
do” w Mińsku Mazowieckim w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych); 

29. Michalinie Turczyńskiej – zawodniczce Klubu Sportowego „TAE” w Górkach  
w wysokości 300 złotych, (słownie: trzysta złotych). 

 
§ 2. 

Nagrodę zbiorową za osiągnięcie wysokich wyników sportowych przyznaje się zawodnikom 
następującego zespołu: 
 Miejskiego Klubu Sportowego „Mazovia” Mińsk Mazowiecki w składzie: Jan 

Morelowski, Łukasz Padzik, i Mateusz Padzik w wysokości 600 złotych, (słownie: 
sześćset złotych), tj. po 200 zł dla każdego zawodnika. 

 
§ 3. 

Przyznaje się nagrody za prowadzenie szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym następującym 
trenerom: 
1. Panu Kamilowi Chłopikowi – trenerowi Stowarzyszenia „Klub Walhalla” w Mińsku 

Mazowieckim w wysokości 700 złotych, (słownie: siedemset złotych); 
2. Panu Bartłomiejowi Bogdaniukowi – trenerowi Uczniowskiego Klubu Sportowego 

„Halinów Team” w Halinowie w wysokości 700 złotych, (słownie: siedemset złotych); 
3. Panu Jackowi Keslerowi – trenerowi Uczniowsko – Parafialno – Ludowego Klubu 

Sportowego „Tęcza” Stanisławów w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 



4. Panu Łukaszowi Kosobudzkiemu – trenerowi Miejskiego Klubu Sportowego 
„Mazovia” Mińsk Mazowiecki w wysokości 500 złotych, (słownie: pięćset złotych); 

5. Panu Jackowi Łuniewskiemu – trenerowi Mińskiego Klubu Sportowego „Taekwon-do” 
w Mińsku Mazowieckim w wysokości 700 złotych, (słownie: siedemset złotych); 

6. Panu Bartłomiejowi Turczyńskiemu  – trenerowi Klubu Sportowego „TAE” w Górkach 
w wysokości 400 złotych, (słownie: czterysta złotych); 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący – Remigiusz Lesław Górniak  nieobecny 

Wicestarosta – Urszula Pacyga  

Członkowie Zarządu: – Robert Henryk Grubek  

– Damian Kacprowicz  

– Piotr Ładno 


